粟津町内会 各位

回 覧

廃品回収のお知らせ

平素は少年団活動にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、下記の通 り廃品回収を行います。少年団の貴重な財源にな りますので、

すようよろしくお願いいた します。

6.月 23日 (日 )毎 月第 4日 曜日

雨天の場合は、中止 させていただきます。

収集につきましては、お手数ではございます所定の場所へ午前 8時 40分頃までに持つてきてい

ただくようよろしくお願いいたします。

なお、お年寄りのご家庭で、所定の場所に持らて行くことが困難な方は、下記の連絡先までご連

絡 くだ さい。 少年二団総務   力日■「 (カ コ)   TEL 079‐ 423‐ 9425

ご協力 くださいま

収 集 物

新聞紙 0雑誌 :ダンボール・アルミ缶・古着

二思 【収集できないもの】

スチール缶、ペットボ トル、

布団・毛布など寝具、

下着類飢 着、くつ下など)

ホームページ  粟津少年団 → 検索

こちらからも廃品回収の日程や回収場所がご覧

になれます。他にも粟津少年団ソフ トボールク

ラプのホームページなどもございます。

是非、ご覧ください。

陸 図 ★印:回収場所P

令和元年5月吉目

粟津6」柄 会各位

粟津消防班 班長 加古武史

8427-1735

町内のLBb様方におかれましては、益々ご健勝の

こととお慶び申しあげます。また、平素より消防

団の活動に温かいご理解とご協力を賜り厚<
お礼申しあ|ずます。

本年度の標題の件につきまして、下記の日程

にて実施します。古<な つた消火器は、使用の

鋳の圧力で破裂の危険があります。ご家庭の消火器

を点検し、万が一の火災に備えましょう。

6月 23日 (日)午前10時～12時 (粟津神社)

1.新規消火器販売

2.薬剤の詰め替え (5年をめどに詰め替えされるのが安全です。)

新入団員募集朝
地域のために消防国活動していただける力を募つています。

気さ<な伸F88たちが集まつています。気軽に参加下さい。

知つていますか?
消火器の操作方法。

当日、会場にて

初期消火訓練を実施

します。ぜひご参加

<ださい。

機 種 薬剤量 (kg) 標準1面格 鰤幅 (税込み)

YP-4 1. 2 10,476円 4,5の 0霧

YP-10 3. 0 16,200円 7,000円
エアゾづレ式簡易消火具 オープン価格 2,500円

機 種 薬剤量 (kg) 賊警鰯幅 (畿込み)

4～ 5型 1。 2～ 1. 5 2.500円
6型 1. 8～ 2。 0 2,800円
10型 3. 0～ 3. 5 3.500円

*消火器の31取り処分は、粉末 10型サイズまで1本 1,0∞ 円など。

令和元年 漂選 29日

粟津町内会長 菅野 信成

令和に替わって 1か月、皆様方にはご清栄のこととお慶び中し上げます。

さて、今年も町内会皆様の世代間交流と懇親を目的として、例年通 り下記

内容で“親睦バス旅行"を計画しています。

ご近所の方やご友人等誘い合つて楽しいひと時を過ごしませんか ?

※「参加申し込み書」については、 6月 中頃に改めて全戸配布の予定です。

一記一

1。 日 時  8月 24日 (土) 粟津神社 発 8:00～帰着 18:30

2.行き先  ①京都鉄道博物館  ;鉄道の歴史を体感

②京都市民防災センター ;地震体験と防災学習

*4つ のグループに分かれて、防災体験をします。

*地震や自然災害に対する基礎知識を学びましよう。

3.募集人数 80名 (大型バス2台 )

4.参加費  大人 (中学生以上) =¥5,000.‐ /人

子供 (平成28年生まれ以上)=¥3,000.‐/入

5。 その他  ①昼食は「京都センチュリーホテル」でバイキング。

②ぉゃつ 0ド リンク付き。

*本件の問い合わせ先は、町内会長=菅野信成(079-423-1762)ま で

以 L。

罫巨)華とネ申在L 夏 :辮馨10       神社奉賛会・粟津町内会   ・

いつも田内会活動にご協力いただき、ありがとうございます。

案津神社の夏祭りも近<なつてきました。恒例のカラオケ大会の参加者を一般募集

いたしますので下記の要領でふるつてご応募くださいませ。

例年、町内各世代の皆様の出場で大いに盛り上がり、楽しいカラオケ大会となって
鳳

います。多数の応援参加、見学もお待ちしています。

亀 薦
胸     詢

カラオケ大会 笏馘鰤鼈鯰

=鐵
繊 職 fl事|〕 ぶI

魏  晟

● 日 時 :令和元年7月 7日 (日) 17時 15分～19:15分頃迄

● 場 所 :神社境内社務所前 特設舞台

● 参加者 :粟津町内在住 準学生以上の方  (参加料無料、景品進塁)

● 人 員 :20組限定、(少年団など町内各種団体よりの推薦者含む)

● 申込み :6月 22日 (■)180春〆切

TEL 423-1684 《町内会副会長・細川》

(住所、氏名、連絡先、歌手名、曲目などをご連絡下さい)

● 参加人員の都含により、ご期待ほ添えぬ揚合にはご容赦ください。

♪♪

令和 rE年 5月 吉 日

L 、

18

16
19

13

16

17

19

30

00
00

00

00

30

30

電賃τ翼壕予暑え奪盆賣y訃髯ゲlり
「います祠 曇彗天霧神警奉言会規

宵 宮 7月  6日 (土 )

本  宮 7月  7日 (日 )

宵 宮 神 事

少年団による屋台

tFつみ会 0町内会～民謡踊 り

相撲大会 (少年団)

少年団による屋台

カラオケ大会 (町内会と共催)

民謡踊 り

各種団体よりの出演者は、早めに社務所に集合して下さい